
2023 年 11 月吉日 

 

取引先各位 

瑞穂化成工業株式会社 

 

製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社扁平缶につきまして一部仕様変更を致します。 

詳細は下記に記載しておりますので、ご確認をお願い申し上げます。 

尚、仕様の変更時期につきましては、2023 年 12 月 1 日出荷分より変更となります。 

誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

≪対象商品≫ 

・ケミカルコック付 製品 (0316,0318,0369 等) 

・2070 ケミカルコックナット付 

 

≪変更内容≫ 

① コック本体(PE)部の色味をホワイト⇒ナチュラル色へ変更 

② コック先端形状の変更 

※別紙 1.2 をご参照ください。 

 

 

 

以上 

 

 

 



別紙 1 

●新型(ナチュラル色/着色無)      ●旧型(ホワイト/着色有) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
●新型(先端十字型)       ●旧型(先端丸型) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     先端部が〇から十字型に変更となります。 

     形状の変更をしたことで、排水時に水が分散しません。 

 



別紙 2 

 

●新型完成イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


